

**(sem assunto)**

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

<compras.pmtuc@gmail.com>

Para: hcmoraisfuneraria@hotmail.com

17 de março de 2021

14:48

COTAÇÃO DE PREÇO PARA SERVIÇOS FUNERÁRIO

BOA TARDE

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO DE SERVIÇOS FUNERÁRIO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PARA CONTRATAÇÃO.

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

AGUARDAMOS RETORNO.

GRATO

ATT: Departamento de Compras TCM.

**pa961_Tucuma_20210317001_051966_FUNERARIA_CRISTO_REI_EIRELI.xls**

14K

Hugo Morais <hcmoraisfuneraria@hotmail.com>

23 de março de 2021 11:59

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

segue em anexo cotação FUNERÁRIA CRISTO REI EIRELI - ME

De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 17 de março de 2021 15:48**Para:** hcmoraisfuneraria@hotmail.com <hcmoraisfuneraria@hotmail.com>**Assunto:**

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**COTAÇÃO SAÚDE 2021 pdf.pdf**

334K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20210317001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL:

NOME: SILVONEY INACIO GUIMARAES

PROPONENTE:

NOME: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI

ENDEREÇO: Av. lago azul s/n

BAIRRO: centro CIDADE: Água Azul do Norte - PA

CNPJ: 16.869.412/0001-00

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 17 de Março de 2021

 SILVONEY INACIO GUIMARAES
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
69683	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 98CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM, PADRÃO POPULAR.</i>	SANTA RITA	30.000	UNIDADE	1250,000	37500,00
69684	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA INFANTIL <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 20CM, PADRÃO POPULAR.</i>	SANTA RITA	12.000	UNIDADE	1045,000	12540,00
69685	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA RECEM NASCIDO <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 30CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80M, NA PARTE SUPERIOR 0,85M, ALTURA 18CM, PADRÃO POPULAR.</i>	SANTA RITA	18.000	UNIDADE	640,000	11520,00
69686	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO GORDA <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 06 CHAVETAS, COM ALÇA INTEIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 71 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 80 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 56 CM, PADRÃO SEMI-LUXO.</i>	SANTA RITA	10.000	UNIDADE	3500,000	35000,00
69687	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES: (TANATOPRAXIA) <i>Especificação: FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES: (TANATOPRAXIA)</i>	CRISTO REI	55.000	UNIDADE	2500,000	137500,00
69688	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), COM TRAJETO A SER DEFINIDO <i>Especificação: TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), COM TRAJETO A SER DEFINIDO</i>	CRISTO REI	100000,000	QUILOMETRO	3,500	350000,00
69689	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PA. <i>Especificação: SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PARAMENTAÇÃO</i>	CRISTO REI	58.000	UNIDADE	900,000	52200,00
					Total:	636260,00
Condições de pagamento:		30 DIAS				
Prazo de entrega:		CONFORME EDITAL				
Validade da proposta:		60 dias.				
Valor por extenso:		SEICENTOS E TRINTA E SEI MIL E DUZENTOS E SESENTA REAIS				

Data: 18/03/2021


 carimbo e assinatura
16.869.412/0001-00
FUNERÁRIA CRISTO REI EIRELI
 Av. Lago Azul, S/Nº.
 Centro - CEP 68.533-000
 Água Azul do Norte — PA



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

(sem assunto)

1 mensagem

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

<compras.pmtuc@gmail.com>

Para: reinaldoss_funerariapaxlider@hotmail.com

17 de março de 2021

14:47

COTAÇÃO DE PREÇO PARA SERVIÇOS FUNERÁRIO

BOA TARDE

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO DE SERVIÇOS FUNERÁRIO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PARA CONTRATAÇÃO.

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

AGUARDAMOS RETORNO.

GRATO

ATT: Departamento de Compras TCM.

 pa961_Tucuma_20210317001_051965_REINALDO_DE_SOUSA_SILVA.xls
14K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210317001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: SILVONEY INACIO GUIMARAES

PROponente :

NOME: REINALDO DE SOUSA SILVA

ENDEREÇO: AV BRASIL 899

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Tucumã - PA

CNPJ: 17.655.162/0001-60

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã

Tucumã, 17 de Março de 2021

SILVONEY INACIO GUIMARAES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
69983	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 10MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,99M, ALTURA 20CM, PADRÃO POPULAR.</i>	URNAS MART	30,000	UNIDADE	907,000	27210,00
69984	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA INFANTIL <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 10MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 48CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 20CM, PADRÃO POPULAR.</i>	URNAS MART	12,000	UNIDADE	809,000	9708,00
69985	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA REGEN NASCIDO <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 10MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 30CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80M, NA PARTE SUPERIOR 0,85M, ALTURA 18CM, PADRÃO POPULAR.</i>	URNAS MART	18,000	UNIDADE	775,000	13989,00
69986	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO GOROA <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 13MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 05 CHAVETAS, COM ALÇA INTERNA, DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 71 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 80 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 56 CM, PADRÃO SEMI-LUXO.</i>	URNAS MART	10,000	UNIDADE	1014,000	10140,00
69987	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES: (TANATOPRAXIA) <i>Especificação: FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (TANATOPRAXIA)</i>	PROTANATO	55,000	UNIDADE	1200,000	66000,00
69988	TRANSLADO FUNEBRE (KILOMETRO), COM TRAJETO A SER DEFINIDO. <i>Especificação: TRANSLADO FUNEBRE (KILOMETRO) COM TRAJETO A SER DEFINIDO, SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PA.</i>	CAMONETE GAB. SIMP S10	100000,000	KILOMETRO	2,200	220000,00
69989	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PARAMENTAÇÃO <i>Especificação: SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PARAMENTAÇÃO</i>	RENASCER A FUNERARIO	58,000	UNIDADE	325,000	18850,00
					Total:	355976,00

Condições de pagamento

30 dias

Prazo de entrega

IMEDIATO / CONFORME DEMANDA

Validade da proposta

90 dias

Valor por extenso

Trezentos Sessenta Cinco Mil Oitocentos e Setenta Sels Reais

Date 18/03/2021

Carimbo e assinatura

17.655.162/0001-60

Reinaldo de Sousa Silva
Funerária - ME

Av Brasil nº 899 Centro

CEP 68 385-000

Tucumã - Pará



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

(sem assunto)

3 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

<compras.pmtuc@gmail.com>

Para: reinaldoss.fplider@gmail.com

17 de março de 2021

15:34

COTAÇÃO DE PREÇO PARA SERVIÇOS FUNERÁRIO

BOA TARDE

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO DE SERVIÇOS FUNERÁRIO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PARA CONTRATAÇÃO.

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

AGUARDAMOS RETORNO.
GRATO

ATT: Departamento de Compras TCM.

 pa961_Tucuma_20210317001_051965_REINALDO_DE_SOUSA_SILVA.xls
14K

Reinaldo de Sousa <reinaldossfplider@gmail.com>

18 de março de 2021 15:25

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

OK!

E-mail recebido, obrigado!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Reinaldo de Sousa <reinaldossfplider@gmail.com>

18 de março de 2021 15:28


Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

Boa tarde...

Segue em anexo as planilhas solicitadas de orçamento, conforme solicitado.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 **Reinaldo de Sousa Silva - Funeraria - ME.xls**
27K

 **Reinaldo de Sousa Silva - Funeraria ME.pdf**
830K



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

(sem assunto)

1 mensagem

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

17 de março de 2021

<compras.pmtuc@gmail.com>

14:44

Para: marcelocardosodemoraes@gmail.com

COTAÇÃO DE PREÇO PARA SERVIÇOS FUNERÁRIO

BOA TARDE


SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO DE SERVIÇOS FUNERÁRIO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PARA CONTRATAÇÃO.

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

AGUARDAMOS RETORNO.

GRATO

ATT: Departamento de Compras TCM.

 pa961_Tucuma_20210317001_000598_M_C_DE_MORAES_FUNERARIA_-_ME.xls
14K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210317001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: SILVONEY INACIO GUIMARAES

PROPONENTE :

NOME: M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME
ENDEREÇO : AVENIDA DOS ESTADOS, 156
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA
CNPJ : 02.735.688/0001-83



O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 23 de Março de 2021

SILVONEY INACIO GUIMARAES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
69683	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA PARA ADULTO <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM, PADRÃO POPULAR</i>		30.000	UNIDADE	1200,000	36000,00
69684	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA INFANTIL <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 20CM, PADRÃO POPULAR</i>		12.000	UNIDADE	1100,000	13200,00
69685	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA PARA RECEM NASCIDO <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 30CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80M, NA PARTE SUPERIOR 0,85M, ALTURA 18CM, PADRÃO POPULAR</i>		18.000	UNIDADE	680,000	12240,00
69686	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA PARA ADULTO GORDA <i>Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 06 CHAVETAS, COM ALÇA INTEIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 71 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 80 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 56 CM, PADRÃO SEMI-LUXO</i>		10.000	UNIDADE	3400,000	34000,00
69687	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES (TANATOPRAXIA) <i>Especificação: FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES (TANATOPRAXIA)</i>		55.000	UNIDADE	2400,000	132000,00
69688	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILÔMETRO) COM TRAJETO A SER DEFINIDO <i>Especificação: TRANSLADO FÚNEBRE (QUILÔMETRO), COM TRAJETO A SER DEFINIDO</i>		100000,000	QUILÔMETRO	3,600	360000,00
69689	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO <i>Especificação: SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PARAMENTAÇÃO</i>		58.000	UNIDADE	950,000	55100,00
					Total :	842540,00

Condições de pagamento: 30 dias


Prazo de entrega: Conforme o edital

Validade da proposta: 90 dias

Valor por extenso: seiscentos e quarenta e dois mil e quinhentos e quarenta reais

Data: 23/03/2021

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210317001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: SILVONEY INACIO QUIMARAES	
PROPONENTE : NOME: M C DE MORAES FUNERARIA - ME ENDEREÇO : AVENIDA DOS ESTADOS, 156 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 02.735.688/0001-83	
 FUNERARIA SANTA RITA 99294-6192 / 99124-5615	

O município de Tucumã, solicita que seja formado os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com as normas legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s) ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 17 de Março de 2021

SILVONEY INACIO QUIMARAES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
09683	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,95M, ALTURA 22CM, PADRÃO POPULAR		30.000	UNIDADE	1200,000	36000,00
09684	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA INFANTIL Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 40CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,45M, ALTURA 20CM, PADRÃO POPULAR		12.000	UNIDADE	1100,000	13200,00
09685	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA RECEM NASCIDO Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 30CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80M, NA PARTE SUPERIOR 0,95M, ALTURA 19CM, PADRÃO POPULAR		18.000	UNIDADE	690,000	12420,00
09686	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO GORDA Especificação: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 06 CHAVETAS, COM ALÇA INTERNA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 71 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 80 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,80M, NA PARTE SUPERIOR 1,95M, ALTURA 56 CM, PADRÃO SEMI-LUXO		10.000	UNIDADE	3400,000	34000,00
09687	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES (TANATOPRAXIA) Especificação: FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES (TANATOPRAXIA)		55.000	UNIDADE	2400,000	132000,00
09688	TRANSLADO FUNERAR (QUILOMETRO) COM TRAJETO A SER DEFINIDO Especificação: TRANSLADO FUNERAR (QUILOMETRO) COM TRAJETO A SER DEFINIDO		100000,000	QUILÔMETRO	3,650	360000,00
09689	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PA Especificação: SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PARAMENTAÇÃO		55.000	UNIDADE	950,000	51750,00
					Total	642540,00
Condições de pagamento			30 dias			
Prazo de entrega			Conforme o edital			
Validade da proposta			90 dias			
Valor por extenso			seiscientos e quarenta e dois mil e quinhentos e quarenta reais			

Data: 23/03/2021

assinatura

02.735.688/0001-83
M. C. DE MORAES EIRELI
AV DOS ESTADOS, Nº 156
CENTRO
TUCUMÃ/PA - CEP: 99.355-000



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

CCF23032021.pdf

1 mensagem

Marcelo Cardoso de Moraes <marcelocmoraes@icloud.com>
Para: compras.pmtuc@gmail.com

23 de março de 2021 12:00

 Enviado do meu iPhone

2 anexos



CCF23032021.pdf
861K



pa961_Tucuma_20210317001_000598_M_C_DE_MORAES_FUNERARIA_-_ME.xls
180K



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
069683	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO	50.000	1,200.000	60,000.00
	M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME	50.000	689.000	34,450.00
	REINALDO DE SOUSA SILVA	50.000	1,250.000	62,500.00
	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI		Valores médios :	52,316.67
069684	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA INFANTIL	30.000	1,100.000	33,000.00
	M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME	30.000	623.000	18,690.00
	REINALDO DE SOUSA SILVA	30.000	1,045.000	31,350.00
	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI		Valores médios :	27,680.00
069685	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA RECEM NASCIDO	30.000	680.000	20,400.00
	M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME	30.000	597.000	17,910.00
	REINALDO DE SOUSA SILVA	30.000	640.000	19,200.00
	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI		Valores médios :	19,170.00
069686	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO GORDA:	20.000	3,400.000	68,000.00
	M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME	20.000	780.000	15,600.00
	REINALDO DE SOUSA SILVA	20.000	3,500.000	70,000.00
	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI		Valores médios :	51,200.00
069687	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES: (TANATOPRAXIA)	130.000	2,400.000	312,000.00
	M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME	130.000	800.000	104,000.00
	REINALDO DE SOUSA SILVA	130.000	2,500.000	325,000.00
	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI		Valores médios :	247,000.00
069688	TRANSLADO FÚNEBRE (KILOMETRO): COM TRAJETO A SER DEFINIDO	100,000.000	3.600	360,000.00
	M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME	100,000.000	2.200	220,000.00
	REINALDO DE SOUSA SILVA	100,000.000	3.500	350,000.00
	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI		Valores médios :	310,000.00
069689	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO: HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PA	130.000	950.000	123,500.00
	M C DE MORAES FUNERÁRIA - ME	130.000	250.000	32,500.00
	REINALDO DE SOUSA SILVA	130.000	900.000	117,000.00
	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI		Valores médios :	91,000.00



Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
REINALDO DE SOUSA SILVA					
069683	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO	50.000	689.000	34,450.00	
069684	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA INFANTIL	30.000	623.000	18,690.00	
069685	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA RECEM NASCIDO	30.000	597.000	17,910.00	
069686	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO GORDA:	20.000	780.000	15,600.00	
069687	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES: (TANATOPRAXIA)	130.000	800.000	104,000.00	
069688	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): COM TRAJETO A SER DEFINIDO	100,000.000	2.200	220,000.00	
069689	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO: HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PA	130.000	250.000	32,500.00	
			Total do(s) item(ns) :	443,150.00	
			Total geral :	443,150.00	



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
069683	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO	50.0000	1,046.333	52,316.65
069684	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA INFANTIL	30.0000	922.667	27,680.01
069685	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA RECEM NASCIDO	30.0000	639.000	19,170.00
069686	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO GORDA:	20.0000	2,560.000	51,200.00
069687	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES: (TANATOPRAXIA)	130.0000	1,900.000	247,000.00
069688	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): COM TRAJETO A SER DEFINIDO	100,000.0000	3.100	310,000.00
069689	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO: HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PA	130.0000	700.000	91,000.00
			Total :	798,366.66